
Об утверждении Перспективного Плана  работы  Новогеоргиевского сельсовета на 2021 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

02.12.2020                                                                                         
№71 

  

  

с. Новогеоргиевка

  

 1 / 3



Об утверждении Перспективного Плана  работы  Новогеоргиевского сельсовета на 2021 год

  

Об утверждении Перспективного Плана 

  

работы  Новогеоргиевского сельсовета на 2021 год

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом
Новогеоргиевского сельсовета:

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

1.  Утвердить Перспективный план работы Новогеоргиевского сельсовета на 2021 год (
приложение № 1).

  

2.  Контроль по организации и   исполнению   настоящего   постановления   возложить  
на специалиста Новогеоргиевского сельсовета Анохину Ольгу Николаевну.

  

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

  

  

 2 / 3



Об утверждении Перспективного Плана  работы  Новогеоргиевского сельсовета на 2021 год

  

Глава  Новогеоргиевского сельсовета                                            Е.В. Емельянова

  

приложение

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 3

publ/plan2021.docx

